
REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK Č. 2 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 

list číslo
Náklady Název změny

Méněpráce             

(základ pro DPH)

Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   

č. 2                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 

č. 2                  

(včetně 21% DPH)

01 ZP Změna rozsahu demontáže povlakových krytin -833,69 Kč 26 500,60 25 666,91 31 056,96 § 222, odst. 4                      

02 ZP Změna bourání sádrokartonových příček -2 398,04 Kč 36 752,06 34 354,02 41 568,36 § 222, odst. 4                      

03 ZP Doplnění provázání základových pasů 0,00 Kč 62 260,59 62 260,59 75 335,31 § 222, odst. 4                      

04 ZP Demolice podlah 1.NP 0,00 Kč 273 558,46 273 558,46 331 005,74 § 222, odst. 6                      

05 ZP Změna bourání cihelných příček 0,00 Kč 3 414,77 3 414,77 4 131,87 § 222, odst. 4                      

06 ZP Nové podkladní konstrukce podlah -18 036,14 Kč 213 690,32 195 654,18 236 741,56 § 222, odst. 6                     

07 ZP Úprava kleneb nadpraží oken v 1.NP 0,00 Kč 23 181,38 23 181,38 28 049,47 § 222, odst. 4                      

CELKEM -21 267,87 Kč 639 358,18 618 090,31 747 889,28

Změnový list č. 01 až 07 vypracoval: 

zhotovitel CL-EVANS s.r.o. Sylvie Talknerová

Změnový list č. 01 až 07 schválil:

za autorský dozor  UNIARCH CZ, spol. s r.o.: Ing. Radovan Novotný

za technický dozor stavebníka: Ing. David Dlouhý

za objednatele statutární město Jablonec nad Nisou: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: „Modernizace ZŠ 5. května v Jablonci nad Nisou“ pro Etapu II. 


